2010年5月17日

私立大学図書館協会西地区部会

阪神地区協議会加盟館図書館長  殿

 私立大学図書館協会西地区部会

 阪神地区協議会理事校

 関西外国語大学図書館学術情報センター

     所長    眞鍋 昌弘

 （公印省略）

 私立大学図書館協会西地区部会

 阪神地区相互利用運営幹事校

 関西国際大学図書館

センター長 浮田 泉

（公印省略）

2010年度第1回阪神地区相互利用担当者連絡会の開催について（ご案内）

拝啓  貴館ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の会を下記のとおり開催いたしたく、貴館担当者のご出席方、よろしくご高配のほどお願

いいたします。

敬  具

記

1. 日  時 2010年6月30日（水）  午後2時～4時

2. 場  所 関西国際大学 尼崎キャンパス  5階 501講義室

3. 内  容   Ⅰ．連絡事項

        (1) 担当者氏名について

(2) 2009年度相互利用件数について

(3) 不要雑誌リストの交換について

            Ⅱ．報告事項

            Ⅲ. 承合事項等

             Ⅳ. その他

4. 出欠通知等 同封の出欠通知書、調査票1～3を6月10日(木)までに郵送かFAXにてご返送

くださいますようお願いいたします。

5． 承合事項等 後日、承合事項をメーリングリストにて送信いたしますので、相互利用担当

者までお渡しくださいますようお願いいたします。

以  上

                 問合せ・送付先：関西国際大学図書館  (薮本）

  〒673-0521 三木市志染町青山1-18

 ＴＥＬ 0794-84-3504(三木)

  ＦＡＸ 06-6496-4319(尼崎)

  E-Mail  libra@kuins.ac.jp

○ 駐車場がございませんので、公共交通機関をご利用ください。

○ 本学尼崎キャンパスへのアクセスは以下をご参照ください。

アクセス：http://www.kuins.ac.jp/kuinsHP/access.html#amagasaki